
2021 年 3 月 2 日 

 

お客様各位 

  

  

株式会社 名鉄知多バス旅行 

営業部･かもめツアーセンター 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う 

中間帯における店舗の休憩時間導入の延長について 

 

 

日頃は、名鉄知多バス旅行かもめツアーセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうご 

ざいます。 

新型コロナウイルス感染症拡大による愛知県の緊急事態宣言は解除されましたが、

未だ予断を許さない状況が続いております。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しまし

が、引き続き中間帯における店舗の休憩時間導入の延長をさせていただきます。 

何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

【お昼の休憩時間について】 

 

■期  間：２０２１年３月３日(水)～当面の間 

■休憩時間：１３：００～１４：００（１時間） 

■対象店舗：かもめツアーセンター 

■緊急連絡先：  

 

期間につきましては、今後の新型コロナウイスル感染症の状況により判断させていただきます。 

 

                                      以上 

 


